

**Demolarea constructiei lit.
0100518083.07 (cladire de
producere), situata in mun.
Chisinau, sectorul Buiucani, str.
Prunului, 24**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Demolarea constructiei lit. 0100518083.07 (cladire de productie), situata in mun.
Chisinau, sectorul Buiucani, str. Prunului, 24**

Valoarea de deviz 304 338,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,69	60,00	1 301,40
2.	7123010010200	Betonist	h-om	217,21	60,00	13 032,60
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,80	60,00	348,00
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	270,72	60,00	16 243,20
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,00	60,00	3 420,00
6.	7136080025001	Montator	h-om	72,00	60,00	4 320,00
7.	7212030022700	Sudor	h-om	7,40	60,00	444,00
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	228,28	60,00	13 696,80
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	142,00	60,00	8 520,00
10.	7422010060100	Timplar	h-om	11,55	60,00	693,00
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,35	60,00	681,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	432,31	60,00	25 938,60
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	118,40	60,00	7 104,00
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,00	60,00	960,00
		Total manopera				96 702,60

Materiale:

1.	1752127334760	Plasa d siguranta	buc	1,89	2 000,00	3 780,00
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,42	85,00	545,70
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,75	85,00	403,75
4.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	205,00	10,00	2 050,00
5.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,60	85,00	136,00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,12	15,00	76,80
7.	4100126202818	Apa	m3	26,06	15,00	390,90
		Total materiale de construcții				7 383,15

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	7,75	300,00	2 325,00
2.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	6,34	500,00	3 170,00

3.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,55	500,00	275,00
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	45,00	300,00	13 500,00
5.	2922140006700	Macara turn	h-ut	28,00	300,00	8 400,00
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	30,56	10,00	305,60
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	40,16	10,00	401,60
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,19	300,00	57,00
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,05	500,00	4 025,00
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,25	500,00	625,00
11.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	15,42	10,00	154,20
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	37,33	300,00	11 199,00
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	17,50	10,00	175,00
14.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	36,87	500,00	18 435,00
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,71	500,00	20 355,00
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	42,07	500,00	21 035,00
		Total utilaje de construcții				104 437,40

Прямые затраты	lei	208 523,15
Decontari fondul social	24,00 %	23 208,62
Transportarea materialelor	7,00 %	516,82
Total	100,00 +	232 248,59
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 612,43
Total	100,00 +	243 861,02
Beneficiu	4,00 %	9 754,44
Total	100,00 +	253 615,46
TVA	20,00 %	50 723,09

Total deviz:

**304 338,5
5**

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)